
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-08-20-000050-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА
БІРЖА»

Реєстраційний номер лоту: 3-33108794

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 31.08.2021 09:49:22

Дата та час закінчення електронного аукціону: 31.08.2021 16:50:33

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Димова труба за адресою :
Чернівецька область, Чернівецький район, смт. Кострижівка, вул. Заводська, буд.14.

Відомості про продавця майна: ТОВ "ЦУКРОВИЙ КОМБІНАТ " ХРЕЩАТИК" , код ЄДРПОУ 33108794.
Місцезнаходження: Україна, 87516, Донецька обл., місто Маріуполь, вулиця ВОЛГОДОНСЬКА,
будинок 2 . Платіжні реквізити : UA63 3562 8200 0002 6001 0603 5406 9, АТ КБ «Приватбанк» МФО
356282, e-mail : tsshevchuk@ukr.net. .
Відомості про замовника аукціону: арбітражний керуючий Шевчук Тарас Ігорович (свідоцтво про
право на здійснення діяльності арбітражного керуючого ( розпорядника майна, керуючого
санацією, ліквідатора) № 612 видане 23.04.2013 р) . Місцезнаходження офісу: 58003, м. Чернівці,
вул. Герцена,1. тел. (095) 389-03-85; e-mail : tsshevchuk@ukr.net.
Порядок ознайомлення з майном : за місцезнаходженням майна у робочі дні тижня з 11-00 до
17-00, за попередньою домовленістю. Контактний номер телефону : 0953890385. Контактна особа :
ліквідатор ТОВ "ЦУКРОВИЙ КОМБІНАТ " ХРЕЩАТИК" Шевчук Тарас Ігорович.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена. Кошти за
придбане на аукціоні майно перераховуються на ліквідаційний рахунок: ТОВ "ЦУКРОВИЙ
КОМБІНАТ " ХРЕЩАТИК" : UA63 3562 8200 0002 6001 0603 5406 9 в АТ КБ «Приватбанк» МФО
356282. Призначення платежу: за придбання майна банкрута по лоту № 3-33108794 , що належить
ТОВ "ЦУКРОВИЙ КОМБІНАТ " ХРЕЩАТИК" код ЄДРПОУ 33108794 .
Справа про банкрутство - № 905/749/20 у провадженні господарського суду Донецької області.

Відомості про майно, що продається, місцезнаходження :
Димова труба XXVI , що складає 5/1000 ід. долі за адресою : Чернівецька область, Чернівецький
район, смт. Кострижівка, вул. Заводська, буд.14.
Характеристика майна : загальна площа , кількість приміщень, кількість поверхів будівлі, споруди,



поверх, на якому розташоване приміщення – не передбачено для даної споруди. Підсобні
приміщення та споруди – відсутні. Матеріали стін – цегла. Споруда розташована на земельній
ділянці, яка є власністю територіальної громади смт. Кострижівка. Право власності на земельну
ділянку до покупця не переходить. Відомості про земельну ділянку зазначені у технічній
специфікації.

Початкова ціна лоту: 61 440.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 31 948.81

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 6 144.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАЙМОНДС
КОРПОРЕЙШН", 44229284

Розмір ставки: 31 334.40 ГРН, 31.08.2021 16:19:01

Закриті цінові пропозиції учасників:

ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ЕМІТ ІНВЕСТ
МЕНЕДЖМЕНТ", 42843010

31 334.41 ГРН 31.08.2021
16:35:50

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 31 948.81 ГРН, 31.08.2021 16:46:04

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ДАЙМОНДС КОРПОРЕЙШН"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову



пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 31.08.2021 16:50:33

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


